Ofício Circular nº 0026-2024                                                               Guaratinguetá, 10 de maio de 2024.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a VIGÉSIMA

QUINTA ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 13 de maio de

2024, segunda-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as seguintes matérias:

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0048-2024 (Proc. 0633-2024), Prefeito Municipal

Dá denominação de Rua “JOSÉ JOÃO DO NASCIMENTO”, à via pública que menciona.

Projeto de Lei Executivo nº 0050-2024 (Proc. 0634-2024), Prefeito Municipal

Dá denominação de Rua “ALBERTO ROCHA BARBOSA (BETO)”, à via pública que menciona.

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0039-2024 (Proc. 0457-2024), Prefeito Municipal

Autoriza o Executivo Municipal a celebrar Convênio com o Centro Universitário de Lins – UNILINS,

inscrito no CNPJ sob nº 51.655.727/0001-29, na Avenida Nicolau Zarvos, nº 1025, com sede na cidade e

comarca de Lins, Estado de São Paulo.

Observações:

➢ No próximo dia 14 de maio, terça-feira, às 20 horas, está agendada para ocorrer, nesta Casa de Leis,

a Sessão Solene de Entrega da Medalha em comemoração ao “Dia Internacional da Mulher – 8 de

março”, conforme Decreto-Legislativo nº 909, de 30 de abril de 2024.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 340038003900360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155459&arquivo=Arquivo/Documents/PE/155459-PE482024-202404171642361858719(1154).pdf&identificador=3100350035003400350039003A005000#P155459
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155460&arquivo=Arquivo/Documents/PE/155460-PE502024-202404171643325909039(1154).pdf&identificador=3100350035003400360030003A005000#P155460
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155255&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE0392024-202403251819284669400(1154).pdf&identificador=3100350035003200350035003A005000#P155255

		2024-05-10T17:39:46-0300